[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR Nº 34, DE 2 DE MAIO DE 2.000

Projeto de Lei Complementar nº 03/00

Autor: Vereador José Roberto Cardozo

Introduz alteração na Lei Complementar nº 21, de 1º de julho de 1.998 (Codificação de Normas para as Construções no Município).

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 17 de abril de 2.000, promulga a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º  Fica permitida a construção de residências populares com até 69,00 metros quadrados, em lotes com área menor ou igual a 200,00 metros quadrados, em loteamentos populares conforme a Lei Complementar nº 16, de 25 de julho de 1.997, obedecendo os mesmos critérios adotados para construção de habitações de interesse social da Lei Complementar nº 21/98.

Art. 2º  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 2 (dois) de maio de 2.000 (dois mil).

Dr. Waldemar de Santi

Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

Adilson Dall’acqua

Diretor do Departamento de Expediente
Arquivada em livro próprio.

(“PC”).

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.